Договор купли-продажи
автотранспортного средства
Город Магадан

«___»___________2022 года

Мы, финансовый управляющий Воловик Елена Геннадьевна, действующая на основании решения Арбитражного суда Республики Саха (Якутия) от 21.05.2021 года по делу №А58-2337/2021, Хисматулина Тахира Николаевича, 03.08.1953 года рождения, место рождения: гор. Якутск, СНИЛС 037-364-552 63, ИНН 143505278629, место регистрации: г. Якутск, ул. Кржижановского, дом 75, корпус 1, кв. 79, именуемая в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», с одной стороны

и____________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», заключили договор о нижеследующем:
1. Продавец, действуя от имени Хисматулина Тахира Николаевича, 03.08.1953 г. р. (далее «должник») на основании ст. 213.25 Федеральный закон "О несостоятельности (банкротстве)" от 26.10.2002 N 127-ФЗ, продает принадлежащий должнику автомобиль Покупателю за цену и на условиях, указанных в настоящем договоре.
2. Настоящий договор подлежит заключению с ___________________ в порядке п. 17 ст. 110 Федеральный закон от 26.10.2002 N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" как с единственным участником аукциона по продаже имущества, принадлежащего Хисматулину Т. Н. на праве собственности, заявка которого признана соответствующей требованиям аукционной документации.

3. Продавец продает, а Покупатель покупает автомобиль марки HONDA CR-V принадлежащий Должнику на праве собственности, со следующими идентифицирующими признаками:
	Государственный регистрационный знак ____Т545ЕМ14__                                 .
Идентификационный номер (VIN)                 .
ОТСУТСТВУЕТ                                            .
Тип ТС ЛЕГКОВЫЕ                        _______          Орг.-изготовитель  TOYOTA (ЯПОНИЯ)   .
Категория (A,B,C,D, прицеп - Е) В                 .
Год выпуска          1996                                .
Модель, номер двигателя   7011219.
Номер шасси (рамы) ОТСУТСТВУЕТ                                            Номер кузова RD1-5011664

	Цвет СЕРЫЙ                                                 .
Мощн. двиг. ( кВт/л.с.) ____       __ /_130___         .Паспорт ТС  14УН784722

4. Согласно условиям аукционной документации, Продавец продает, а Покупатель покупает указанный выше автомобиль за ___________ (_____________________) рублей.
5. Покупатель оплачивает цену автомобиля путем внесения денежных средств в течении трех дней с момента подписания настоящего договора по последующим реквизитам:

6. После поступления денежных средств на счет Продавца, последний передает, а Покупатель принимает автомобиль, ключи от него и имеющиеся документы, о чем стороны подписывают акт приема-передачи.

7. Покупатель обязуется за свой счет и по своему усмотрению, но не позднее 10 дней с момента оплаты автомобиля, в установленном порядке поставить его на регистрационный учет (изменить регистрационные данные). Расходы, связанные с данными действиями, несет Покупатель.

8. Право собственности на автомобиль переходит к Покупателю с момента подписания настоящего договора и его передачи.

9. Покупатель с состоянием автомобиля ознакомлен, согласен, претензий не имеет.
	ПРОДАВЕЦ

Финансовый управляющий
 Хисматулина Т. Н.
_________________/Воловик Е.Г/
«___» ________________ 2022 г.
	ПОКУПАТЕЛЬ

__________________ /_________________/

«___» ____________ 2022 г.